
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 0  l u t e g o  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 34.2023 z dnia 10 lutego 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 35.2023 z dnia 10 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 17 193 109,00 46 289,00 17 239 398,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 112,79 46 289,00 86 401,79 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 46 289,00 46 289,00 

852 Pomoc społeczna 1 320 631,00 5 000,00 1 325 631,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 285 000,00 5 000,00 290 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 76 107 327,07 51 289,00 76 158 616,07 

/f 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 35.2023 z dnia 10 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 7 971 275,60 0,00 7 971 275,60 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 0,00 75 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 660,00 5 660,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 660,00 17 340,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 000,00 0,00 275 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 99 000,00 0,00 99 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 -1 600,00 16 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 170,00 1 600,00 36 770,00 

801 Oświata i wychowanie 37 123 275,93 46 289,00 37 169 564,93 
80195 Pozostała działalność 7 448 820,93 46 289,00 7 495 109,93 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 500,00 6 500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 300,00 1 300,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 700,00 7 597,79 8 297,79 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 706,76 22 625,16 28 331,92 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 244,17 6 499,51 7 743,68 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 766,54 1 766,54 

852 Pomoc społeczna 3 669 615,00 5 000,00 3 674 615,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 355 000,00 5 000,00 360 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 355 000,00 5 000,00 360 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 739 075,00 0,00 1 739 075,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 88 935,00 0,00 88 935,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 -660,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 660,00 660,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 989 101,34 0,00 7 989 101,34 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 601,34 0,00 177 601,34 

BeSTia Strona 1 z 2 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 840,00 -172,20 9 667,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 682,64 29,49 1 712,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 578,70 142,71 18 721,41 

Razem: 83 943 651,49 51 289,00 83 994 940,49 

BeSTia Strona 2 z 2 


